
Centrovox

Bezeichnung Aufmachung Kabeltyp Farbe CPR-Klasse Artikelnummer

STP-C-100 / 4x2xAWG22/1 Kat.7A 1500 MHz LS0H3 500 m S/FTP gelb Dca 13516690

STP-C-100 / 4x2xAWG22/1 Kat.7A 1200 MHz LS0H3 500 m S/FTP grau B2ca 31436149
STP-C-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.7A 1200 MHz LS0H3 500 m S/FTP gelb Dca 13513171
STP-C-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.7A 1200 MHz LS0H3 500 m S/FTP gelb B2ca 13699325

Bezeichnung Aufmachung Kabeltyp Farbe CPR-Klasse Artikelnummer

STP-C-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.7 1000 MHz LS0H3 500 m S/FTP gelb Dca 10961861

STP-C-100 / 2x(4x2xAWG23/1) Kat.7 1000 MHz LS0H3
500 m 

(duplex)
S/FTP gelb Dca 10978057

STP-C-2Y-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.7 1000 MHz
Datenkabel für Außeneinsatz (UV-beständig)
STP-C-(L)2Y-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.7 1000 MHz
Datenkabel für direkte Erdverlegung

Bezeichnung Aufmachung Kabeltyp Farbe CPR-Klasse Artikelnummer

STP-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.6A 500 MHz LS0H 500 m U/FTP blau Dca 13391571

UTP-GT-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.6A 500 MHz LS0H
mit Folien Gap Technologie
UTP-GT-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.6A 500 MHz LS0H
mit Folien Gap Technologie
UTP-GT-100 / 4x2xAWG23/1 Kat.6A 500 MHz LS0H
mit Folien Gap Technologie für Außeneinsatz

Bezeichnung Aufmachung Kabeltyp Farbe CPR-Klasse Artikelnummer

UTP-ST-100 / 4x2xAWG24/1 Kat.5+ LS0H 500 m U/FTP grau Eca 424679
UTP-100 / 4x2xAWG24/1 Kat.5+ LS0H 500 m U/UTP grau Eca 18420193
UTP-100 / 4x2xAWG24/1 Kat.5+ LS0H 
(Brandmeldeleitung)

500 m U/UTP rot Eca 15282198

Stecker Farbe Länge Artikelnummer

RJ45 – RJ45 grau 0,15 Meter 34389655
RJ45 – RJ45 grau 0,25 Meter 34389680
RJ45 – RJ45 grau 0,5 Meter 34389692
RJ45 – RJ45 grau 1,0 Meter 34389717
RJ45 – RJ45 grau 1,5 Meter 34390190
RJ45 – RJ45 grau 2,0 Meter 33099437
RJ45 – RJ45 grau 3,0 Meter 24998242
RJ45 – RJ45 grau 5,0 Meter 34388382
RJ45 – RJ45 grau 7,5 Meter 34389774
RJ45 – RJ45 grau 10,0 Meter 34389787
RJ45 – RJ45 grau 15,0 Meter 34389800
RJ45 – RJ45 grau 20,0 Meter 34389814
RJ45 – RJ45 grau 25,0 Meter 34389857
RJ45 – RJ45 grau 30,0 Meter 34389948
RJ45 – RJ45 grau 40,0 Meter 34389968
RJ45 – RJ45 grau 50,0 Meter 34390033

Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H

Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H

Patchkabel

Patchkabel Kat. 6A geschirmt

Verfügbare Farben: gelb, rot, blau, grün, schwarz, orange, weiß, magenta, braun, violett

Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H

Kat. 5 / 5e

Bezeichnung

Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H
Patchkabel KAT. 6A geschirmt AWG27 500MHz LS0H

500 m S/FTP schwarz

500 m U/UTP schwarz

500 m U/UTP orange

Kat. 6A

500 m U/UTP gelb

Fca 19971123

Dca 19971090

Eca 17381286

Centrovox Ihr Informationsvorsprung

Datenkabel

Kat. 7

Fca 437111

500 m S/FTP

Kat. 7A

schwarz Fca 438035



Gesamthöhe Breite Tiefe Höhe
(HE) B (mm) T (mm) H (mm)

800 9217106
600 14114053
800 11371953
600 9217035
800 15429136
600 24512340
800 34487966
600 13565757

Gesamthöhe Breite Tiefe Höhe
(HE) B (mm) T (mm) H (mm)

1000 *
1200 *
1000 *
1200 *
1000 *
1200 *
1000 *
1200 *

Breite Tiefe Höhe Belastbarkeit
B (mm) T (mm) H (mm) (kg)

1033 60 7035 29355079
900 60 7035 29354998
767 60 7035 29354945
634 60 7035 29354870
546 60 7035 29354786
368 60 7035 29354753

1033 60* 7035 29354675
900 60* 7035 29354617
767 60* 7035 29354530
634 60* 7035 29354407
546 60* 7035 29354373
368 60* 7035 29354239

1033 30 7035 29354140
900 30 7035 29354059
767 30 7035 29353898
634 30 7035 29353794
546 30 7035 29353699
368 30 7035 29353602

Artikelnummer

20627211
439159

12211019
12211246
13738688
13738701

Artikelnummer

439155
448505
443339
439153

18643533

Bezeichnung

Anschlussmodul STP/UTP RJ45 KAT.6A, mit selbstöffnender Klappe
Kupplung STP/UTP RJ45-Keystone KAT.6A
Verbindungsmodul für Datenkabel geschirmt KAT.7

Keystone
Keystone

LSA

Bezeichnung

6
21
18
15
12

Wandschränke Z-Cube

* in Kombination mit dem Wandmontagerahmen reduziert sich die Belastbarkeit auf 30kg

* weitere Kombinationen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich

Artikelnummer
Nutzraumhöhe

6

10

150

Bauform / Anschlusstechnik

Modul- Montageplatte, Abdeckplatte 2Port, UP 80x80
Aufputzrahmen 80x80x42mm ohne Einsatz
AP Box, 12 Port, unbestückt, f. Keystone u. LWL Kupplung
RJ45 Staubschutzeinsatz

Verbindungsmodul für Datenkabel geschirmt KAT.7A

Blindabdeckung schwarz

IDC
Keystone

Keystone Anschlussdosen
Bezeichnung

Aufputzdose mit Shutter 2 Port Keystone 63x65x30mm

Keystone

Anschlusstechnik CU CENTROnet

Keystone Module und Verbinder

6
21
18
15
12

Schränke

Serverschrank 19 Zoll 42HE 600x1200

Bezeichnung

Standschrank 19 Zoll 42HE 800x800
Standschrank 19 Zoll 42HE 800x600
Standschrank 19 Zoll 42HE 600x800
Standschrank 19 Zoll 42HE 600x600
Standschrank 19 Zoll 24HE 800x800
Standschrank 19 Zoll 24HE 800x600
Standschrank 19 Zoll 24HE 600x800
Standschrank 19 Zoll 24HE 600x600

Serverschrank 19 Zoll 42HE 800x1200
Serverschrank 19 Zoll 42HE 600x1000
Serverschrank 19 Zoll 42HE 600x1200
Serverschrank 19 Zoll 42HE 800x1000
Serverschrank 19 Zoll 42HE 800x1200
Serverschrank 19 Zoll 42HE 600x1000

Netzwerkschränke (Glastüre, Seitenwände, Rückwand geteilt mit Bürstenleiste)*

Serverschränke (perf. Fronttüre, Seitenwände, Rückwand geteilt mit Bürstenleiste)*

* weitere Kombinationen und Ausführungen auf Anfrage erhältlich

Artikelnummer

Artikelnummer

600

Produktname Farbe RAL

Z-Cube 600 600 600

Z-Cube 450

600

800
1963

9005 
schwarz

600

HE (1HE = 44,45mm)

10

Farbe RAL

Farbe RAL

42 HE

800
1963

7035    
grau

42 HE
800

1963

7035    
grau

600

24 HE
800

1163

Serverschrank 19 Zoll 42HE 800x1000

Blindabdeckung weiss

600 450

Wandmontage-
rahmen,

fixer Wandteil für 
Aufrüstung zu 

schwenkbarem 
Wandschrank

600

21
18
15
12

10



Farbe Artikelnummer

grau 448503
schwarz 448501
schwarz 9827464
schwarz 9827387
schwarz 9827526
schwarz 439161
schwarz 439163
schwarz 431131

grau 431133
schwarz 433281

grau 433283

Farbe Artikelnummer

grau 6757392
grau 6434095
grau 14241114
grau 14241227
grau 14241298
grau 14241393
grau 14241482
grau 14241588

Farbe Artikelnummer

grau 10265667
grau 6431363
grau 438885
grau 437731

Farbe Artikelnummer

schwarz 17071478
schwarz 9925289

grau 12950685
schwarz 15428592

grau 15428771
schwarz 15428796
metall 13354573

schwarz 14438955

Artikelnummer

32937644
23240797
23241091
5802782
5802820

12560578
5802884
440625
440627

10708690
21606748
21606457

438889
13513043

452307

Artikelnummer

30621892
30623374
30622140
30622203

Patchbox inkl. 24 Kassetten UTP Kat 6A, 6 Rangierbügel u. 2 Montageschienen
Patchbox Leerrahmen inkl. 6 Rangierbügel u. 2 Montageschienen

UTP Kat. 6A LR Kassette 1,8m ausziehbar + 0,7m fix

Patchbox
Bezeichnung

Patchbox-Kassetten für verschiedene Systeme erhältlich (LWL, Kupfer geschirmt, Kupfer ungeschirmt, verschiedene Farben)

UTP Kat. 6A Kassette 1,8m ausziehbar

Kabelmanagement
Bezeichnung

Bezeichnung

Dachlüfter, 2 Ventilatoren, ohne Thermostat 380mmx380mm
Dachlüfter, 2 Ventilatoren, mit Thermostat 380mmx380mm
Dachlüfter, 4 Ventilatoren, ohne Thermostat 380mmx380mm
Dachlüfter, 4 Ventilatoren, mit Thermostat 380mmx380mm

Dachlüfter

Bezeichnung

Fachboden 1HE, 350-600mm, 4 Punkt, tiefenregulierbar

Steckdosenleiste 2 HE, 6 Schuko mit Schalter ÜSS

Klettband Back-to-Back 12mm
DOUBLEfixss – (Käfigmutternersatz)
HELPfixss – Montagehilfe (Ablage für Geräte bis zur fixen Montage im Schrank)
Steckdosenleiste 1 HE, 9 x Schuko, IP20, 16A, Korpus Alu (Einsätze grau)
Steckdosenleiste 1 HE, 9 x Schuko, IP20, 16A, Korpus Alu (Einsätze rot)

Dokumentenschublade 2HE, 415mm tief, mit Schloss
Tastaturschublade 1HE, 400mm tief, mit Schloss
Hutschienenadapter mit Keystone Aufnahme für 1 Modul
Hutschienenadapter mit Keystone Aufnahme für 2 Module

Türschalter für LED Leuchte

Bezeichnung

Käfigmuttern und Schrauben M6
Schranksockel 800x800x100mm Höhe, belüftet
Schranksockel 800x1000x100mm Höhe, belüftet
LED Leuchte 1HE auf Panel montiert

Bürstenpanel mit Stützplatte
Rangierbügelset (5Stk) vertikal 66x88 metallisch inkl. Befestigungsmat.
Vertikales Rangierpanel mit klappbarem Deckel 42HE, 95x105mm (bxh)

Schrankzubehör

Bürstenpanel ohne Stützplatte

Rangierpanel horizontal 1 HE 5 Bügel 44x82
Rangierpanel horizontal 1 HE 5 Bügel 44x82, Durchführung
Bürstenpanel ohne Stützplatte

Fachboden 1HE, 500-900mm, 4 Punkt, tiefenregulierbar
Fachboden 1HE, ausziehbar 505mm, 4 Punkt, Schienenabstand 550-650mm
Fachboden 1 HE, fix 550mm, 4 Punkt
Fachboden 1 HE, fix 750mm, 4 Punkt
Fachboden 0,5 HE, fix 550mm, 4 Punkt

LSA

Keystone
LSA

Fachboden 1 HE, fix 550mm, 4 Punkt, mit Kabelführungsbügeln
Fachboden 1 HE, fix 750mm, 4 Punkt, mit Kabelführungsbügeln

1HE, 50 x RJ45, KAT.3, (nur PIN 3456 belegt)

LSA
LSA
LSA
LSA

1HE, gewinkelt, 48 x Port, unbestückt, STP/UTP
1HE, 24 x RJ45 vollgeschirmt KAT.6A mit Shutter
1HE, 48 x RJ45 vollgeschirmt KAT.6A
1HE, 25 x RJ45, KAT.3, (nur PIN 3456 belegt)
1HE, 25 x RJ45, KAT.3, (nur PIN 3456 belegt)

Zubehör für Schränke

Patchpanele

Bürstenpanel mit Stützplatte

Bauform / Anschlusstechnik

Keystone
Keystone
Keystone
Keystone

Bezeichnung

1HE, 24 x Port, unbestückt, STP/UTP
1HE, 24 x Port, unbestückt, STP/UTP
1HE, 48 x Port, unbestückt, STP/UTP
1HE, gewinkelt, 24 x Port, unbestückt, STP/UTP

1HE, 50 x RJ45, KAT.3, (nur PIN 3456 belegt)

Fachböden



Aufmachung Kabeltyp Farbe CPR-Klasse Artikelnummer

305 u. 500 m S/FTP violett Dca 18379808
305 u. 500 m S/FTP violett Eca 448941
305 u. 500 m S/FTP violett Eca 448939
305 u. 500 m F/FTP violett Eca 440579
305 u. 500 m U/UTP violett Dca 448935

Bauform Schirmung Farbe Artikelnummer

Keystone geschirmt schwarz 18217824
Keystone geschirmt weiß 18217828
Keystone ungeschirmt schwarz 18184747
Keystone ungeschirmt weiß 18184767
Keystone geschirmt weiß 18217909

RJ45 geschirmt metall 18218281

Artikelnummer

448401
12262252
12262320

Querschnitt Schirmung Artikelnummer

AWG 22-26 geschirmt 450927
AWG 22-23 geschirmt 440087

AWG 26 geschirmt 445103

Farbe Länge Artikelnummer

elfenbein 1 Meter 446751
elfenbein 2 Meter 446763
elfenbein 3 Meter 446775
elfenbein 5 Meter 446787

elfenbein 1 Meter 446799
elfenbein 2 Meter 446811
elfenbein 3 Meter 446823
elfenbein 5 Meter 447395

Stecker Farbe Länge Artikelnummer

RJ45 weiss 1 Meter 445379
RJ45 weiss 2 Meter 445381
RJ45 weiss 3 Meter 445383
RJ45 weiss 5 Meter 445387

RJ45 weiss 1 Meter 448291
RJ45 weiss 2 Meter 448303
RJ45 weiss 3 Meter 448315
RJ45 weiss 5 Meter 448327

Stil Artikelnummer

flach 445391
flach 445389
flach 32079874

gewinkelt 438735
gewinkelt 438733

Artikelnummer

440977
440979
440981

schwarz19 Zoll Patchpanel, 24 Port unbestückt (Keystone)

weiss
Auflegewerkzeug Z-TOOL-ZP für feldkonfektionierbare Stecker schwarz

Bezeichnung Farbe

Auflegewerkzeug Z-TOOL für Module gelb
Auflegewerkzeug Z-TOOL-45 für gewinkelte Module

Siemon TERA KAT.6A Patchkabel LS0H

19 Zoll Patchpanel, 24 Port unbestückt (Z-MAX-Hybrid und TERA)
19 Zoll Patchpanel, 24 Port unbestückt (Z-MAX-Hybrid und TERA)

Siemon Z-MAX KAT.6A Patchkabel - Smart Plug Technologie (PCB)

Siemon Z-MAX KAT.6A Blade Patchkabel (hohe Packungsdichte)
Siemon Z-MAX KAT.6A Blade Patchkabel (hohe Packungsdichte)
Siemon Z-MAX KAT.6A Blade Patchkabel (hohe Packungsdichte)

TERA 4P – RJ45

schwarz

Siemon 19 Zoll Panele

Patchkabel Kat. 6A geschirmt (Z-MAX), auch ungeschirmt lieferbar

Siemon TERA KAT.7A Patchkabel LS0H
Siemon TERA KAT.7A Patchkabel LS0H
Siemon TERA KAT.7A Patchkabel LS0H

Siemon TERA KAT.6A Patchkabel LS0H

TERA 4P – RJ45
Siemon TERA KAT.6A Patchkabel LS0H
Siemon TERA KAT.6A Patchkabel LS0H

TERA 4P – TERA 4P

TERA 4P – RJ45
TERA 4P – RJ45

Bezeichnung

Farbe

metall/schwarz
metall/schwarz
metall/schwarz

Siemon TERA KAT.7A Anschlussmodul - 4 Paar
Siemon TERA KAT.7A Stecker - 4 Paar
Siemon TERA KAT.7A Stecker - 4 Paar

Bezeichnung

Siemon TERA KAT.7A Patchkabel LS0H

Bauform

TERA 4P – TERA 4P

Weitere Arten und Kombinationen auf Anfrage

S/FTP 4x2xAWG22/1 Kat.7A 1200MHz LS0H 9T7L4-E12

Anschlusstechnik Kupfer Kat.6A (Z-MAX)
Bezeichnung

Z-MAX KAT6A Anschlussmodul (Z6A-SK01)
Z-MAX KAT6A Anschlussmodul (Z6A-SK02)
Z-MAX KAT6A UTP Anschlussmodul (Z6A-K01)
Z-MAX KAT6A UTP Anschlussmodul (Z6A-K02)

Z-MAX KAT6A feldkonfektionierbarer Stecker

Anschlusstechnik Kupfer Kat.7A geschirmt (TERA)

Patchkabel Kat. 7A (TERA)

Bezeichnung

F/FTP 4x2xAWG23/1 Kat.7 600 MHz LS0H 9T7L4-E6
U/UTP 4x2xAWG23/1 Kat.6A 500 MHz LS0H 9C6L4-A5

S/FTP 4x2xAWG22/1 Kat.8 2000MHz LS0H-1 9T82L4-

S/FTP 4x2xAWG23/1 Kat.7A 1000MHz LS0H 9T7L4-E10

TERA 4P – TERA 4P
TERA 4P – TERA 4P

19 Zoll Patchpanel, 24 Port unbestückt (Z-MAX-Hybrid und TERA)
19 Zoll Patchpanel, 24 Port unbestückt (Z-MAX-Hybrid und TERA)

Siemon Datendose AP

Bezeichnung

Siemon Z-MAX KAT.6A Patchkabel - Smart Plug Technologie (PCB)

Siemon Z-MAX KAT.6A Blade Patchkabel (hohe Packungsdichte)

Siemon Z-MAX KAT.6A Patchkabel - Smart Plug Technologie (PCB)
Siemon Z-MAX KAT.6A Patchkabel - Smart Plug Technologie (PCB)

Bezeichnung

schwarz

Farbe

weiss
weiss
weiss

Surface Mount BOX 1 Port MX-SMZ1
Surface Mount BOX 2 Port MX-SMZ2
Surface Mount BOX 4 Port MX-SMZ4

Farbe

chrom

chrom

Siemon

Bezeichnung

Siemon Werkzeuge

Datenkabel Siemon

Z-MAX KAT6A Anschlussmodul 45° (Z6A-45-SK02)



Fasertyp Farbe CPR-Klasse Artikelnummer

SM schwarz Eca 437021
SM schwarz Eca 440719
SM schwarz Eca 440137
SM schwarz Eca 440119

MM schwarz Eca 5448848
MM schwarz Eca 452257
MM schwarz Eca 5448761
MM schwarz Eca 5448902

MM schwarz Eca 437769
MM schwarz Eca 440573
MM schwarz Eca 437029
MM schwarz Eca 440681

Fasertyp Farbe Artikelnummer

SM gelb 13883127
SM gelb 447953
SM gelb 440033
SM gelb 444423

MM aqua 442513
MM aqua 444897
MM aqua 442515
MM aqua 442517

MM erika 13691807
MM erika 8043884
MM erika 10653758
MM erika 17603950

Fasertyp Farbe ohne Pigtails

SM grau 438499
SM grau 9878906
SM grau 18380531

MM grau 5291000
MM grau 438493
MM grau 18380638

MM grau 6330615
MM grau 7630230
MM grau 437857

Schliff

Glasfasertechnik

LWL Universalkabel, metallfreier Nagetierschutz, halogenfrei, FR/LS0H

8
12
24

U-DQ(ZN)BH 1 x 8 E 9/125 OS2
U-DQ(ZN)BH 1 x 12 E 9/125 OS2
U-DQ(ZN)BH 1 x 24 E 9/125 OS2

12
24

4
8

12
24

U-DQ(ZN)BH 8G 50/125 OM3
U-DQ(ZN)BH 12G 50/125 OM3
U-DQ(ZN)BH 24G 50/125 OM3

U-DQ(ZN)BH 4G 50/125 OM4
U-DQ(ZN)BH 8G 50/125 OM4
U-DQ(ZN)BH 12G 50/125 OM4

Duplex 9/125  5,0 m LC-LC

Duplex 50/125 OM3 1,0 m LC-LC

Duplex 50/125 OM3 3,0 m LC-LC
Duplex 50/125 OM3 5,0 m LC-LC

Duplex 50/125 OM4 1,0 m LC-LC

Faseranzahl

4

4
8

Bezeichnung

U-DQ(ZN)BH 1 x 4 E 9/125 OS2

U-DQ(ZN)BH 4G 50/125 OM3

LWL - Patchkabel

U-DQ(ZN)BH 24G 50/125 OM4

Duplex 50/125 OM4 2,0 m LC-LC

Duplex 9/125  1,0 m LC-LC

Duplex 50/125 OM3 2,0 m LC-LC

LWL – Kabel vorkonfektioniert
U-DQ(ZN)BH

Die mit Steckern und Einziehschutz gelieferten 
Kabel werden auf der Baustelle nach Verlegung 
einfach an die Durchführungskupplungen der 
Panele gesteckt. Es sind weder Spleißboxen, 
Pigtails noch aufwendige Spleißarbeiten nötig. Die 
vorkonfektionierten Kabel werden inklusive Labor-
Messprotokoll geliefert.

Faseranzahl: 4, 8, 12 und 24
Fasertyp: OS2, OM2, OM3, OM4 und OM5
Steckertypen: ST, SC, LC, FC und E2000

Ein Anfrage- und Bestellformular finden Sie unter:
https://centrovox.at/content/uploads/2019/05/Bestellformular_LwL.pdf

oder durch Scan des QR-Codes

Duplex 50/125 OM4 3,0 m LC-LC
Duplex 50/125 OM4 5,0 m LC-LC

andere Konfigurationen auf Anfrage erhältlich

Bezeichnung

Duplex 9/125  2,0 m LC-LC
Duplex 9/125  3,0 m LC-LC

mit Pigtails u. 
Spleißkassette

440357
440355

10314072

andere Konfigurationen auf Anfrage erhältlich

LWL – Patchpanele – ausziehbar

Bezeichnung

19 Zoll 1HE 6xLC-DX-Kupplungen - OS2
19 Zoll 1HE 12xLC-DX-Kupplungen - OS2
19 Zoll 1HE 24xLC-DX-Kupplungen - OS2

19 Zoll 1HE 6xLC-DX-Kupplungen - OM4
19 Zoll 1HE 12xLC-DX-Kupplungen - OM4

6114008
15802739
23000171

10314145
441001

24292577

19 Zoll 1HE 6xLC-DX-Kupplungen - OM3
19 Zoll 1HE 12xLC-DX-Kupplungen - OM3
19 Zoll 1HE 24xLC-DX-Kupplungen - OM3

Fasertyp

OS2, OM3, OM4, 
OM5

Qualitäten und Ausführungen erhältlich.

19 Zoll 1HE 24xLC-DX-Kupplungen - OM4

PC, APC

LWL – Kupplungen und Pigtails
Bezeichnung

Faserpigtails und Durchführungskupplungen in allen Fasertypen, 

Für Details kontaktieren Sie uns bitte.

Steckgesicht

SC, LC, ST, FC, E2000



E30/E90 Kabelanlagen mit integriertem Funktionserhalt

CENTROnet – Siemon

CENTROfixss

Spezialkabel

Solarkabel

Zentrale:
2100 Leobendorf            

Senefelderstraße 1
Tel: 02262 68 333-0 
office@centrovox.at

Vertriebsbüro Asten:
4481 Asten                                    

Geranienstr. 1 
Tel: 07224 67 581        

asten@centrovox.at

Vertriebsbüro Graz:
8077 Gössendorf                                                        

Bundestr. 83                                                  
Tel: 0316 407 857           

graz@centrovox.at

Das komplette System aus gemeinsam geprüften BETAflam Notlaufkabeln, BETAfixss                   
Verlegematerial und Abzweigdosen.

Im Brandfall halten unsere Priorit Produkte Flucht- und Rettungswege frei von Brandeinwirkung in 
Form von Rauch, Feuer und Hitze. Centrostopp Schottungssysteme bieten innovative 
Problemlösungen für die Abschottung von Kabeldurchführungen.

Unser Portfolio im Bereich Netzwerktechnik deckt alle Anwendungen im Bereich Strukturierte 
Verkabelung ab - von der einfachen Installation bis zum High-End Data Center.

Moderne Kabeltragsysteme, einfach und rasch zu verarbeiten. Auf großen Lagerflächen steht                 
unser umfangreiches Lieferprogramm prompt für Sie zur Verfügung.

Für uns beginnt ein Spezialkabel bei einer kundenspezifischen Aufmachung, über 
hochtemperaturbeständige Leitungen bis hin zu Kabeln für Industrien, deren besonderer 
Einsatzbereich nach maßgeschneiderten Zertifizierungen verlangt.

Elektronenstrahlvernetzte Solarkabel für höchstmögliche Lebensdauer.                                                     
Das Vernetzen von Kabeln mit Elektronenstrahlen stellt sicher, dass diese auch bei extremen 
Witterungsbedingungen und über einen langen Zeitraum zuverlässig funktionieren.

Unser Lager umfasst ein großes Sortiment an Kabeln und Leitungen. Verlässliche und termintreue 
Logistik erleichtert unseren Kunden die Baustellenabwicklung.

Priorit baulicher Brandschutz – CENTROstopp Schottungen

Standardkabel


